АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 сентября 2018г.
                                                            №  170 - П

«Об установлении размера платы
за содержание жилого помещения

для собственников помещений
в многоквартирных домах,
если на их общем собрании
не принято решение об установлении
предложенного тарифа управляющими
организациями  на территории
городского поселения Петров Вал»

    В соответствии  с п.3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с  обращением управляющей организации на основании п.4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства РФ  от 13.08.2006 года  №491 «Об утверждении Правил содержание и ремонт жилого помещения в случае  оказания услуг  и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего  имущества  в многоквартирном  доме  ненадлежащего  качества и (или) с перерывами, превышающими установленную  продолжительность», постановления  Правительства  РФ от 03.04.2013 года № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирных домах,  если на их общем собрании не принято решение об установлении предложенного тарифа управляющими организациями  на территории городского поселения Петров Вал (приложение № 1).

2.  Определить период действия размера платы установленного пунктом 1 настоящего постановления с 01.10.2018 года по 31.12.2019 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации  городского поселения Петров Вал в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                      Глава городского

                      поселения Петров Вал
                                            Е. Н. Береговая

Приложение №1
к постановлению

Администрации городского поселения

Петров Вал
от 28 сентября2018 года № 170-П
«Об установлении размера платы

за содержание жилого помещения

для собственников помещений

в многоквартирных домах,

если на их общем собрании

не принято решение об установлении

предложенного тарифа управляющими

организациями  на территории

городского поселения Петров Вал»

Размер платы за содержание жилого помещения для  собственников помещений в многоквартирных домах
если на их общем собрании не принято решение об установлении предложенного тарифа управляющими организациями
на территории городского поселения Петров Вал

	№ п/п
	Характеристика многоквартирного дома
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения в месяц, руб./м2
	Стоимость набора работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме, руб. в год

	Адрес многоквартирного дома
	Год постройки
	Этажность
	Кол-во квартир
	Площадь помещений, м2
	Серия и тип постройки
	Площадь земельного участка, м2
	Система отопления

	улица
	дом

	Всего
	жилые
	нежилые встроенно-пристроенные не относящиеся к общему имуществу

	 1
	ул. Р. Зорге
	10
	1960
	2
	32
	1251,8
	1251,8

	кирпич
	1937,7
	центральное
	20,45
	307 227,39

	 2
	Ул.Ленина
	66
	1965
	4
	44
	2040,8
	1870,0
	170,8
	кирпич
	1192,9
	центральное
	20,95
	513129,73

	3
	Ул.Ленина
	98
	1960
	4
	64
	2537,7
	2537,7

	кирпич
	2015,0
	центральное
	20,65
	628889,41

	4
	ул. Крупской
	3
	1987
	4
	36
	1709,2
	1709,2

	кирпич
	1519,2
	центральное
	20,68
	424126,17

	5
	ул. Крупской
	5
	1989
	4
	36
	1750,7
	1750,7

	кирпич
	1519,2
	центральное
	20,71
	435049,79

	6
	пр. Пионеров
	3
	1962
	4
	36
	2045,6
	1485,9
	559,7
	кирпич
	1627,5
	центральное
	20,85
	511794,25

	7
	пр. Пионеров
	7
	1962
	4
	48
	1981,0
	1981,0

	кирпич
	1296,4
	центральное
	20,86
	495846,26

	8
	пр. Пионеров
	9
	1963
	4
	44
	1980,0
	1675,9
	304,1
	кирпич
	1194,7
	центральное
	20,99
	498823,45

	9
	ул. Ленина
	94
	1960
	4
	32
	1470,4
	1470,4

	кирпич
	1628,0
	центральное
	20,83
	367538,44

	10
	1-й мкр-он
	1
	1990
	5
	90
	4362,5
	4362,5

	панели ж/б
	2767,6
	центральное
	21,35
	1117617,60

	11
	1-й мкр-он
	2
	1990
	5
	90
	4412,3
	4412,3

	панели ж/б
	2767,6
	центральное
	21,14
	1119298,87

	12
	1-й мкр-он
	3
	2001
	5
	84
	3895,3
	3895,3

	кирпич
	1560,0
	центральное
	20,05
	937297,51

	13
	Ул.Ленина
	100
	1969
	5
	40
	1808,7
	1808,7

	панели ж/б
	1229,4
	центральное
	20,71
	449491,92

	14
	Ул.Ленина
	102
	1974
	5
	70
	3209,3
	3209,3

	панели ж/б
	1958,2
	центральное
	21,12
	813251,22

	15
	Ул.Ленина
	104
	1974
	5
	70
	3192,4
	3192,4

	панели ж/б
	1958,2
	центральное
	21,21
	812376,60

	16
	Ул.Ленина
	106
	1977
	5
	90
	4296,0
	4296,0

	панели ж/б
	2795,4
	центральное
	21,01
	1082866,44

	17
	пр. Пионеров
	4
	1969
	5
	56
	3805,2
	2716,0
	1089,2
	кирпич
	2109,5
	центральное
	20,57
	939391,77

	18
	пр. Пионеров
	16
	1978
	5
	60
	3682,7
	3586,6
	96,1
	кирпич
	1922,1
	центральное
	20,17
	891464,28

	19
	пр. Пионеров
	11
	1968
	5
	70
	3273,2
	2825,4
	447,8
	кирпич
	1593,0
	центральное
	20,45
	803143,27

	20
	ул. 30-лет Победы
	5
	1976
	5
	56
	3379,4
	2700,3
	679,1
	кирпич
	2101,7
	центральное
	20,68
	838541,14

	21
	ул. 30-лет Победы
	7
	1975
	5
	56
	3445,1
	2669,2
	775,9
	кирпич
	2102,2
	центральное
	20,69
	855298,94

	22
	ул. Р. Зорге
	3
	1994
	5
	112
	5352,1
	5352,1

	кирпич
	3381,8
	центральное
	21,34
	1370822,14

	23
	ул. Р. Зорге
	1
	1981
	5
	90
	5097,2
	4564,5
	532,7
	кирпич
	3268,7
	центральное
	20,92
	1279425,91

	24
	ул. Р. Зорге
	4
	1972
	5
	126
	6621,2
	5836,1
	785,1
	кирпич
	3865,6
	центральное
	20,50
	1629068,93

	25
	ул. Шевченко
	4
	1998
	5
	60
	2697,9
	2697,9

	панели ж/б
	1362,0
	центральное
	20,19
	653749,85

	26
	ул. Шевченко
	5
	1998
	5
	60
	2701,5
	2701,5

	панели ж/б
	1362,0
	центральное
	20,14
	653038,16

	27
	ул. Кооперативная
	13
	1983
	5
	70
	3367,3
	3367,3

	кирпич
	2122,7
	центральное
	20,46
	826698,77

	28
	пр. Пионеров
	13
	1972
	5
	159
	3880,3
	3880,3

	кирпич
	1486,0
	центральное
	19,85
	924481,41